5.8 Efetuar as retenções tributárias devidas sobre o valor da Nota Fiscal/Fatura

fornecida pela contratada, em confomiidade com o art. 36, $8' da IN SLTI/MPOG N. 02/2008

6 CLÁUSULA SEXTA DO VALOR DO CONTRATO

6.1 . O valor total estimado para a contratação é de R$ 60.875,28 (Sessenta mil, oitocentos e
setenta e cinco reais e vinte e oito centavos), conforme tabela a seguir:

7;:: CLÁUSULA SÉTIMA@DA G.\RANTIA

7.1 . A Contratada, no prazo de lO (dez) dias após a assinatura do Termo de Contrato,

prestará garantia no valor correspondente a 05%o (cinco por cento) do valor do Contrato, que